Заявление о приеме в 10 класс (образец)
                                                        Директору МОУ СОШ с. Баляга
                                                        Сидоренко Ольге Гаврииловне
                                                 гр. ___________________________________,
(Фамилия, имя, отчество - полностью)
[bookmark: _GoBack]                                                 проживающая(ий) по адресу (фактическое
 проживание): __________________________
адрес регистрации: _____________________ ______________________________________

Заявление
Прошу принять меня в 10 класс. С Уставом Школы, формой обучения, правилами внутреннего трудового распорядка обучающихся ознакомлен(а).

Дата                                                                   Подпись _____________

Дополнительные предметы (перечислить):